Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020                            г. Кирсанов                         № 585

О внесении изменений в постановление администрации района от
31.08.2015 № 634 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза Кирсановского района на долгосрочный период»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

района в соответствие с нормами действующего законодательства

администрация Кирсановского района Тамбовской области постановляет:

1. п. 1.1. «Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза

Кирсановского района на долгосрочный период» читать в следующей

редакции:

«1.1. Бюджетный прогноз разрабатывается в целях определения

финансовых ресурсов, которые необходимы и могут быть направлены на

достижение целей муниципальной политики, сформулированных в

комплексной Программе социально-экономического развития Кирсановского

района Тамбовской области, при условии обеспечения долгосрочной

сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Кирсановского

района и повышении эффективности бюджетных расходов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района - начальника финансового

управления администрации района Кулагину Е.Б.

Глава района         А.И. Редин

http://www.top68.ru/